АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 декабря 2022 г. ст-ца Курская    № 1388

О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципаль-
ной службы и замещающими должности муниципальной службы в админи-
страции  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  утвер-
жденное постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 05 апреля 2021 г. № 299

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 25 апреля 2022 г. № 168 «О внесении изменения в пункт 6 Положения о
порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, пре-
тендующих на замещение должностей и замещающих должности,  осуще-
ствление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять
указанные сведения,  утвержденного постановлением Губернатора Ставро-
польского края от 07 августа 2007 г. № 520»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
о порядке  представления  сведений о  доходах,  расходах,  об имуществе  и
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы и замещающими должности
муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа
Ставропольского  края,  утвержденное  постановлением  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2021
г.   № 299.

2.  Начальникам  структурных  подразделений,  территориальных
органов администрации Курского муниципального округа Ставропольского
края,  обладающих  правами  юридического  лица,  отделу  правового  и
кадрового  обеспечения  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края ознакомить муниципальных служащих с настоящим
постановлением под роспись.

3.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского   муниципального   округа   Ставропольского  края  официально

обна-

2

родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет» и распространяется  на  правоотношения,  воз-
никшие с 25 апреля 2022 г.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                        П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 05 декабря 2022 г. № 1388

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение  о порядке представления сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы и замещающими должности муниципальной
службы в администрации Курского муниципального округа

Ставропольского края

В подпункте «в» пункта 8 слово «,акций» исключить.

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края               О.В.Богаевская